



WESTLIFE DEVELOPMENT LIMITED

Regd. Office : 1001, Tower - 3, 10th Floor, One International Centre, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 013.

CIN No.: L65990MH1982PLC028593 Tel : 022-4913 5000 Fax : 022-4913 5001

Website: www.westlife.co.in | E-mail id: shatadru@westlife.co.in

(₹ in Lacs)

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2021

PARTICULARS	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year to date figures for the period ended	Year to date figures for the period ended	Year ended
	30/09/2021	30/06/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	38,937.67	26,557.21	22,411.95	65,494.88	33,621.06	103,033.19
Profit / (Loss) before tax	(586.73)	(4,460.27)	(4,347.16)	(5,047.00)	(12,433.93)	(12,873.56)
Profit / (Loss) for the period / year	(441.62)	(3,339.01)	(3,254.40)	(3,780.63)	(9,308.10)	(9,942.50)
Total Comprehensive income for the period / year	(543.72)	(3,333.82)	(3,263.66)	(3,877.54)	(9,322.61)	(9,921.77)
Earnings Per Share (not annualised) - (Face value of ₹ 2 each)						
Basic (in ₹.)	(0.28)	(2.14)	(2.09)	(2.43)	(5.98)	(6.38)
Diluted (in ₹.)	(0.28)	(2.14)	(2.09)	(2.43)	(5.98)	(6.38)

Notes:- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the stock exchange websites : www.bseindia.com and Company's website : www.westlife.co.in. 2) The Standalone financial results are available on the Company's website "www.westlife.co.in" and on the website of the stock exchange www.bseindia.com. Key numbers of Standalone results of the Company are as under :

PARTICULARS	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year to date figures for the period ended	Year to date figures for the period ended	Year ended
	30/09/2021	30/06/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations (net)	11.60	11.85	9.57	23.45	28.44	42.97
(Loss) for the period / year	(10.12)	(5.67)	(10.92)	(15.79)	(17.29)	(39.93)
Total Comprehensive income for the period / year	(10.12)	(5.67)	(10.92)	(15.79)	(17.29)	(39.93)

3) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 28, 2021.

For and on behalf of the Board

Mumbai
October 28, 2021

(sd/-)
Banwari Lal Jatia
Director
DIN 00016823

वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 1001, टॉवर-3, 10 वा मजला, एक आंतराष्ट्रीय केंद्र, सेनापती बापट मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-400 013.

सीआयएन क्र.: L65990MH1982PLC028593 फोन : 022-4913 5000 फॅक्स : 022-4913 5001

ई.मेल आयडी: shatadru@westlife.co.in / संकेत स्थळ: www.westlife.co.in

(₹ लाखत)

30.09.2021 रोजी संपलेल्या तिमाही व सहा माही चे एकत्रित अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

तपशील	संपलेले 3 महिने	मागील संपलेले 3 महिने	संपलेले सलग 3 महिने	संपलेल्या चालु कालावधी करिता	संपलेल्या चालु कालावधी करिता	संपलेले वर्ष
	30/09/2021	30/06/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	लेखापरिश्चित
एकूण उत्पन्न	38,937.67	26,557.21	22,411.95	65,494.88	33,621.06	103,033.19
करपूर्व नफा/(तोटा)	(586.73)	(4,460.27)	(4,347.16)	(5,047.00)	(12,433.93)	(12,873.56)
कालावधीसाठी नफा/(तोटा)/वर्ष	(441.62)	(3,339.01)	(3,254.40)	(3,780.63)	(9,308.10)	(9,942.50)
कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न/वर्ष	(543.72)	(3,333.82)	(3,263.66)	(3,877.54)	(9,322.61)	(9,921.77)
प्रती समभाग प्राप्ती (अवार्षिकीकृत) – (दर्शनी मूल्य ₹ 2/- प्रत्येकी)						
मूलभूत (₹ मध्ये)	(0.28)	(2.14)	(2.09)	(2.43)	(5.98)	(6.38)
सौम्यिकृत (₹ मध्ये)	(0.28)	(2.14)	(2.09)	(2.43)	(5.98)	(6.38)

टिप : 1) सेबी (लिस्टिंग अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन 2015 च्या रेग्युलेशन 33 अन्वये स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या 30 सप्टेंबर, 2021 रोजी संपलेल्या तिमाही व सहा माही वित्तीय निष्कर्षांचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट: www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट : www.westlife.co.in वर उपलब्ध आहे. **2)** अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट : www.westlife.co.in आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट: www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीच्या अलिप्त निष्कर्षांची मुख्य आकडेवारी खालीलप्रमाणे.

तपशील	संपलेले 3 महिने	मागील संपलेले 3 महिने	संपलेले सलग 3 महिने	संपलेल्या चालु कालावधी करिता	संपलेल्या चालु कालावधी करिता	संपलेले वर्ष
	30/09/2021	30/06/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	लेखापरिश्चित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	11.60	11.85	9.57	23.45	28.44	42.97
कालावधीसाठी (तोटा)/वर्ष	(10.12)	(5.67)	(10.92)	(15.79)	(17.29)	(39.93)
कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न/वर्ष	(10.12)	(5.67)	(10.92)	(15.79)	(17.29)	(39.93)

3) वरील निष्कर्ष 28 ऑक्टोबर 2021, रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता

(सही/-)

बनवारी लाल जतिया

संचालक

डीआयएन 00016823

मुंबई

28 ऑक्टोबर, 2021